
Протокол муниципального этапа олимпиады
по математике

14.11.2014

№
п/п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

7 класс
ФИО ученика

Ермаков Данил
Евгеньевич

Лалетина
Анастасия
Сергеевна
Кузина Ксения
Алексеевна

Разов Яков
Анатольевич

Бердюгин
Михаил
Владимирович-
Шумков Матвей
Игоревич

Серков Илья
Игоревич
Горбунов Артём
Сергеевич

Зарецкий
Кирилл
Андреевич
Лесечко Кирилл
Евгеньевич

Владимирова
Даша
Геннадьевна
Мельникова
Наталья
Владимировна
Тарасова
Анастасия
Алексеевна
Фоминых
Михаил
Игоревич
Мазуренко
Александра
Владиславовна
Тюстин
Александр
Константинович

ФИО учителя
(полностью),

категория
Крутикова
Лариса
Анатольевна
Крутикова
Лариса
Анатольевна
Фаттахутдинова
Светлана
Владимировна
Фаттахутдинова
Светлана
Владимировна
Трошина
Татьяна
Вениаминовна
Крутикова
Лариса
Анатольевна
Едунова Анна
Владимировна
Крутикова
Лариса
Анатольевна
Крутикова
Лариса
Анатольевна
Крутикова
Лариса
Анатольевна
Крутикова
Лариса
Анатольевна
Крутикова
Лариса
Анатольевна
Крутикова
Лариса
Анатольевна
Крутикова
Лариса
Анатольевна
Белоусова
Валентина
Витальевна
Фаттахутдинова
Светлана
Владимировна

Класс

7 А

7Б

76

76

7А

7А

7В

7Б

7Б

7Б

7А

7 А

7 А

7 А

7а

7а

Школа

' МАОУ
" Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 13"

МКОУ
"Школа № 18"

МКОУ
"Школа № 18"

МАОУ
"Школа № 1 0 "

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа №13"

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа №13"

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 13"

МБОУ
"СОШ № 8"

МКОУ
"Школа № 18"

1

Дата
рождения

11
| 07.08.2000

20.07.2001

21.08.2001

15.03.2001

25.01.2001

06.03.2001

21.03.2001

23.03.2001

т ах 42
Баллы

3
Не

явилась

1

^
Не

явился

#
0
Не

явился

1
Не

явился

%-т

^
явилась

А/

С

10

1
0

балла
Шифр

01001

01002

01003

01004

01005

01006

01007

01008

01009

01010

01011

01012

01013

01014

01015

01016



17.

18.

19.

20.

21.

22.

Шамсова
Манижа
Шарафчоновна
Басонов Илья
Сергеевич
Новоселов
Максим
Сергеевич
Лазукова
Анастасия
Витальевна
Волковская
Дарья
Максимовна
Бердюгин
Максим
Владимирович

Малюкова Ольга
Геннадьевна

Фаррахова А.А.

Крутикова Л. А.

Сосновских Л.Ф.

Сосновских Л.Ф.

Трошина
Татьяна
Вениаминовна

7

7

7

7

7

7А

МКОУ
"Школа №5"

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа № 10"

13.08.2001

^ачУ

/

0

0

0
V/

01017

01018

01019

01020

01110

01111

Председатель экспертной комиссии:

Члены экспертной комиссии:

_/Зверева Т. С./

/Левытченкова В.Л./

И.А./

/Логунова Н.В./

/Фаррахова А.А./

/Слонова С.В./

/Пахомова Н.Ф./



8 класс шах 42 балла
№

п/п

1.

о̂.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

И.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

ФИО ученика

Крачковская '
Анфиса
Владимировна
Юдина
Валерия
Павловна
Ибрагим
Камиль
Васимович
Костарев
Владимир
Вячеславович
Разливинских
Вероника
Романовна
Калина
Екатерина
Александровна
Пестова
Елизавета
Александровна
Дубских Борис
Андреевич
Калуга
Валентина
Николаевна
Щёкотова
Анастасия
Алексеевна
Инишева Дарья
Дмитриевна
Митрофанова
Анна Дмитр.
Рейтер Евгения
Алексеевна
Заложук
Анастасия
Денисовна
Костромин
Виталий
Сергеевич
Баранова Анна
Евгеньевна
Проворный
Павел Серг.
Носков Андрей
Дмитриевич
Речкалова
Евгения
Алексеевна

ФИО учителя
(полностью),

категория
Крутикова
Лариса
Анатольевна
Рощектаева
Татьяна
Ивановна
Рощектаева
Татьяна
Ивановна
Рощектаева
Татьяна
Ивановна
Крутикова
Лариса
Анатольевна
Рощектаева
Татьяна
Ивановна
Рощектаева
Татьяна
Ивановна
Зверева Тамара
Семёновна
Фаррахова
Альбина
Анатольевна
Рощектаева
Татьяна
Ивановна
Лимонова Ольга
Анатольевна
Лимонова Ольга
Анатольевна
Лимонова Ольга
Анатольевна
Крутикова
Лариса
Анатольевна
Крутикова
Лариса
Анатольевна
Зверева Тамара
Семёновна
Едунова Анна
Владимировна
Фаррахова А.А.

Фаррахова
Альбина
Анатольевна

Класс

8

8В

8В

8В

8

8В

8В

8

8Б

8В

8

8

8

8

8

8

8

8Б

8Б

Школа

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа№9"

МАОУ
"Школа№9"

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа №13"

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ "Школа
№ 9 "

МАОУ
"Школа №13"

МАОУ
"Школа №13"

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа №13"

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа № 9 "

Дата
рождения

01.01.2000

20.11.2000

27.09.2000

28.04.2000

27.10.2000

04.08.2000

03.11.2000

16.06.2000

11.04.2000

09.09.2000

03.06.2000

Баллы

7
Не

явилась

/7

6

#

•11
Не

явилась

Не
явился

Не
явилась

9
10

11

Ц

5*

Не
явился

0

&
Не

явился

{6

Шифр

01021

01022

01023

01024

01025

01026

01027

01028

01029

01030

01031

01032

01033

01034

01035

01036

01037

01038

01039



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Тютина Мария
Витальевна
Малыгин
Денис
Андреевич
Федотова
Виолетта
Вячеславовна
Боталова
Софья
Александровна
Иванова
Анастасия
Дмитриевна
Кудерко
Владислава
Михайловна
Тупица Данил
Максимович
Ягодина Алена
Игоревна
Инишев Данил
Дмитриевич
Исаков Гасан
Пирмагамедов
ич
Шубина Влада
Сергеевна
Евстафеев
Георгий
Александрович
Наумова Анна
Владимировна
Матосов
Никита
Владимирович
Ярошенко
Дарья
Евгеньевна

Фаррахова А.А.

Фаррахова
Альбина
Анатольевна
Фаррахова
Альбина
Анатольевна
Рощектаева
Татьяна
Ивановна
Рощектаева
Татьяна
Ивановна
Зверева Тамара
Семёновна

Слонова С.В.

Фаррахова А.А.

Лимонова О.А.

Крутикова Л.А.

Рощектаева Т.И.

Рощектаева Т.И.

Рощектаева Т.И.

Зверева Тамара
Семёновна

Зверева Тамара
Семёновна

8Б

8Б

8Б

8В

8В

8

8Б

8Б

8а

8Б

8В

8В

8В

8

8

МАОУ
"Школа№9"

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа№9"

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 10"

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 13"

14.12.1999

14.06.2000

26.04.2000

25.04.2000

12.09.2000

02.07.2000

04.08.2000

20.04.2000

02.03.2001

13.12.2000

02.10.2000

24.09.2000

12.12.2000

Ь

и
Не

явилась

Ю

16

0

11
/г
5

0

/г
„у

М.4^&

• &

10

У

01040

01041

01042

01043

01044

01045

01046

01047

01048

01049

01100

01112

/ти<б&-
01101

01014

01115

Председатель экспертной комиссии:

Члены экспертной комиссии:

г
/Зверева Т. С./

/Левытченкова В. Л./

/Долгополова И. А./

/Логунова Н.В./

/Фаррахова А.А./

/Слонова С.В./

/Пахомова Н.Ф./



9 класс тах 42 балла
№
п/п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

ФИО ученика

Боталов Павел
Евгеньевич
Телепнева
Алена
Игоревна
Шубина
Полина
Андреевна
Молодых
Полина
Николаевна
Фалалеева
Анна
Алексеевна
Вепрев Егор
Александрович
Юдин Евгений
Игоревич

Гришин Роман
Юрьевич
Дягилев
Александр
Евгеньевич
Свалухина
Татьяна
Ивановна
Тупицина
Татьяна
Андреевна
Солдатов
Павел
Андреевич
Тарасов
ЗахарЮрьевич
Мельникова
Виктория
Владимировна
Шавлова Дарья
Михайловна

Магамадов
Магомед
Русланович
Бессонова
Валерия
Алексеевна
Батенева
Татьяна
Сергеевна

ФИО учителя
(полностью),

категория
Лимонова Ольга
Анатольевна
Едунова Анна
Владимировна

Едунова Анна
Владимировна

Рощектаева
Татьяна
Ивановна
Рощектаева
Татьяна
Ивановна
Дикарев Михаил
Иванович
Рощектаева
Татьяна
Ивановна
Дикарев Михаил
Иванович
Лимонова Ольга
Анатольевна

Лимонова Ольга
Анатольевна

Лимонова Ольга
Анатольевна

Крутикова
Лариса
Анатольевна
Едунова Анна
Владимировна
Рощектаева
Татьяна
Ивановна
Рощектаева
Татьяна
Ивановна
Рощектаева
Татьяна
Ивановна
Трошина
Татьяна
Вениаминовна
Крутикова
Лариса
Анатольевна

Класс

9

9

9

9Б

9Б

9В

9А

9В

9

9

9

9

9

9А

9Б

9Б

9А

9Б

Школа

МАОУ
"Школа №13"

МАОУ
"Школа №13"

МАОУ
"Школа №13"

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа №10"

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа № 10"

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа №13"

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа№9"

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа № 10"

МАОУ
"Школа № 13"

Дата
рождения

13.04.1999

02.05.1999

21.09.2000

28.06.1999

09.09.1999

18.06.1999

11.11.1999^

31.01.2000

06.06.2000

02.02.1999

17.03.1999

22.04.1998

22.02.1999

Баллы

У-

Г

0

5~
Не

явилась

/

0

!
0

0
Не

явилась

0

0

0
Не

явилась

Н̂е
явилась

0

Шифр

01050

01051

01052

01053

01054

01055

01056

01057

01058

01059

01060

01061

01068

01069

01070

01071

01072

01073



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Сулимова
Полина
Дмитриевна
Новоселова
Татьяна
Юрьевна
Денисова
Мария
Олеговна
Исакова
Ксения
Юрьевна
Исаева Ксения
Алексеевна
Смирнова
Арина
Евгеньевна
Митченко
Никита
Михайлович
Кисюшев
Павел
Рафаэльевич
Сараев Артем
Романович

Крутикова
Лариса
Анатольевна
Крутикова
Лариса
Анатольевна
Рощектаева
Татьяна
Ивановна
Едунова А.В.

Лимонова О.А.

Пахомова Н.Ф.

Пахомова Н.Ф.

Пахомова Н.Ф.

Лимонова О.А.

9Б

9Б

9

9А

9В

9А

9А

9А

9В

МАОУ
"Школа №13"

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа №13"

МАОУ
"Школа № 13"

МКОУ
"Школа № 18"

МКОУ
"Школа № 18"

МКОУ
"Школа № 18"

МАОУ
"Школа № 13"

03.04.1999

20.02.1999

05.07.1999

30.06.1999

04.12.1998

10.09.1999

01.05.1999

22.02.1999

08.08.1999

0

р

0

V

р

0

0

0

5~

01074

01075

01120

01121

01122

01123

01124

01125

01126

Председатель экспертной комиссии:

Члены экспертной комиссии:

уЗверева Т. С./

/Левытченкова В.Л./

' /Долгополова И.А./

Н.В./

/Фаррахова А.А./

/Слонова С.В./

/Пахомова Н.Ф./



10 класс
тах 42 балла

№
и/и

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

ФИО ученика

Голотина Кира
Витальевна

Лобанова Анна
Андреевна

Царегородцева
Анна
Александровна
Лапаев Никита
Алексеевич

Щёкотова
Елизавета
Рафаильевна
Вилисова
Ксения
Михеевна
Приезжев
Роман
Алексеевич
Кошелев
Федор
Иванович
Руненков
Адрей
Евгеньевич
Чернова
Анастасия
Андреевна

ФИО учителя
(полностью),

категория
Фаррахова
Альбина
Анатольевна
Фаррахова
Альбина
Анатольевна
Фаррахова
Альбина
Анатольевна
Фаррахова
Альбина
Анатольевна
Фаррахова
Альбина
Анатольевна
Лимонова Ольга
Анатольевна

Лимонова Ольга
Анатольевна

Дикарев Михаил
Иванович

Дикарев Михаил
Иванович

Фаррахова
Альбина

Анатольевна

Класс

10А

10А

10А

10А

10А

10

10

10

10

Юр

Школа

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа№9"

МАОУ
"Школа№9"

МАОУ
"Школа№13"

МАОУ
"Школа№13"

МАОУ
"Школа №10"

МАОУ
"Школа №10"

МАОУ
"Школа№9"

Дата
рождения

03.03.1998

25.06.1998

11.04.1998

Баллы

9
Не

явилась

Не
явилась

Не
явился

Не
явилась

/
Не

явился

0

0

//•

Шифр

01076

01077

01078

01079

01080

01081

01082

01083

01084

01085

Председатель экспертной комиссии:

Члены экспертной комиссии:

/Зверева Т. С./

/Левытченкова В.Л./

/Долгополова И.А./

_/Логунова Н.В./

V
/^

_/Фаррахова А.А./

_/Слонова С.В./

/Пахомова Н.Ф./



11 класс
тах 42 балла

№
п/п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

ФИО ученика

Мельцов Иван
Александрович
Гавриков Егор
Дмитриевич
Тетюцких
Арсений
Алексеевич
Лукиных Анна
Сергеевна
Колмаков
Владислав
Андреевич
Красулина
Екатерина
Сергеевна
Вострецов
Михаил
Андреевич
Долгополов
Иван
Александрович
Парамонова
Дарина
Дмитриевна
Квашнин Иван
Александрович
Кравцов
Александр
Сергеевич
Упоров Егор
Дмитриевич
Стурова
Елизавета
Александровна

ФИО учителя
(полностью),

• категория
! Дикарев Михаил

Иванович
Дикарев Михаил
Иванович
Зверева тамара
Семёновна

Дикарев Михаил
Иванович
Белоусова
Валентина
Витальевна
Сосновских
Людмила
Фёдоровна
Зверева тамара
Семёновна

Зверева тамара
Семёновна

Сосновских
Людмила
Фёдоровна
Сосновских Л.Ф.

Сосновских
Людмила
Фёдоровна
Сосновских Л.Ф.

Сосновских
Людмила
Фёдоровна

Класс

11

11

11

И

И

11

11

11

11

11

11

11

11

Школа

МАОУ
"Школа №10"

МАОУ
"Школа №10"

МАОУ
"Школа№13"

МАОУ
"Школа №10"

МБОУ
"СОШ № 8"

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа№13"

МАОУ
"Школа№13"

МАОУ
"Школа№9"

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа№9"

МАОУ
"Школа № 9 "

МАОУ
"Школа № 9 "

Дата
рождения

14.03.1997

24.01.1997

11.08.1997

19.04.1997

Баллы

Не
явился

Не
явился

/3"
Не

явилась

г
Ц
Не

явился

Не
явился

Не
явилась

0

0
/

^

Шифр

01088

01089

01090

01091

01092

01093

01094

01095

01096

01097

01098

01099

ОЩ2

Председатель экспертной комиссии:

Члены экспертной комиссии:

^/Зверева Т. С./

/Левытченкова В.Л./

/Долгополова И.А./

/Логунова Н.В./

/Фаррахова А.А./

/Слонова С.В./

/Пахомова Н.Ф./


